

حادثه‌ها

حفاظی تونل

برای رسیدن به گنج خیالی

● **باشگاه‌خبرنگاران:** قاجاقچی‌هایی که در عمق ۲۵متری زمین دنبال اشیای عتیقه می‌گشتند، در شهرستان پاکدشت دستگیر شدند. سرهنگ فرهاد قدسی، فرمانده انتظامی پاکدشت گفت: «در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر اینکه افرادی داخل کارگاه تجاری در مجاورت صحن یسکی از امامزادگان اقدام به حفر تونل زیرزمینی می‌کنند بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت» وی افزود: «گروهی از ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی به محل اعزام شدند و با هماهنگی مقام قضایی کارگاه تجاری را مورد بازرسی قرار دادند و سفرن را که به‌طرز مشکوکی داخل کارگاه مشغول کار بودند دستگیر کردند.» این مقام انتظامی بیان کرد: ماموران در بازرسی از این کارگاه که پوشیده از چوب، تخته و براده چوب بود، مقدار زیادی خاک را که به‌صورت ماهرانه در نقاط مختلف کارگاه مخفی شده بود، کشف کردند.»سرهنگ قدسی ادامه داد: «ماموران سرانجام محل حفاری‌شده در ضلع غربی کارگاه تجاری را که نزدیک‌ترین محل به آستان مقدس امامزاده بود کشف کردند و باایقلاصه بهمراه عوامل آتش‌نشانی وارد محل حفاری شدند و دریافتند این افراد در جهت رسیدن به آستان امامزاده، ۲۵متر تونل زیرزمینی در عمق چهارمتری زمین را حفاری کرده‌اند و حدود ۱۰متر تا امامزاده فاصله داشتند» وی عنوان کرد: ماموران با حضور در این تونل مشاهده کردند متهمان داخل تونل را برق کشی کرده‌اند فرامنده انتظامی پاکدشت خاطر نشان کرد: متهمان پس از دستگیری در بازجویی‌های انجام‌شده به حفر این تونل به قصد جست‌وجو و کشف اشیای عتیقه‌ای که تصور می‌کردند در آن محل دفن شده است، اعتراف کردند.

سرفت کیف ۶۰ زن

● **شرق:** دو کیف‌فاب بعد از دستگیری به ۶۰ فقره زورگیری و کیف‌فابی از زنان در زاهدان اعتراف کردند. سرهنگ «ابراهیم ملانشاهی» سرپرست پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در این‌بار ه گفت: ماموران در پی چند فقره زورگیری و کیف‌فابی از زنان در چند نقطه از شهر زاهدان بررسی موضوع را آغاز کردند و دو سارق سابقه‌دار توسط پلیس دستگیر شدند. متهمان ابتدا منکر انجام هر گونه سرقتی شدند ولی در تحقیقات تخصصی به ۶۰ فقره کیف‌فابی و زورگیری از زنان در شهر زاهدان اعتراف کردند. سرپرست پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: سارقان پس از تکمیل تحقیقات با قرار مرجع قضایی روانه زندان شدند.

شرق: مرد عراقی که مادر و دختر ایرانی را در کشور آلمان مورد آزار و شکنجه قرار داده است در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی به نام مریم سال۹۱ با مراجعه به داسرای جنایی تهران اعلام کرد مردی عراقی به نام یعقوب او را مورد شکنجه قرار داده و قسمت‌هایی از بدنش را بریده است. او گفت یعقوب دختر نوجوانش را هم مورد آزار قرار داده است. این زن توضیح داد: «من و دخترم رویا در آلمان زندگی می‌کردیم مدتی بود با یعقوب که در محله ما سکونت داشت آشنا شده بودم او از همسایه‌های قدیمی بود و سعی کرد به من نزدیک شود از آنجایی که او هم آسیایی بود و به گفته خودش تابعیت ایران را داشت ما با هم صمیمی شدیم. من فکر می‌کردم او می‌خواهد به من کمک کند و مثل برادر کنارم باشد اما بعد از مدتی فهمیدم اشتباه می‌کنم و یعقوب نیت خوبی نسبت به من ندارد به همین خاطر از او خواستم از زندگی‌ام بیرون بروم. مدتی بود یعقوب را به خانام راه نمی‌دادم و ارتباط با او قطع شده بود تا اینکه روز حادثه با شکستن در وارد خانام شد و ابتدا دست و پا و دهان من و دخترم را بست بعد با چاقو به جانم افتاد و قسمتی از اندام‌های بدنم را برید بعد هم دخترم را مورد آزار قرار داد وضعیتم آنقدر بد بود که بیهوش شدم و با صدای جیغ‌های دخترم عابران متوجه شده و پلیس را خبر کرده بودند.» مریم که روزهای سختی را در بیمارستان گذرانده بود گفت: «شدت خونریزی من زیاد بود و چندروز در حالت بیهوشی بوم و امید ی به زنده

شرق: مردی وقتی متوجه رابطه عاشقانه میان دوخواهرزاده‌اش شد، پسر جوان را به خانه کشاند و سر از تنش جدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، جلسه محاکمه این مرد روز گذشته در شعبه۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدا نماینده دادستان تهران گفت: «یک‌سال قبل خبر کشف جسد جوانی به نام پژمان به ماموران پلیس داده شد. جسد این جوان در حالی پیدا شد که سر از تنش جدا شده بود. وقتی ماموران برای پیداکردن عامل این قتل تحقیقات خود را آغاز کردند، مشخص شد او با داییش میثم قرم داشت و پیامک‌های ارسال‌شده توسط هر دونفر این موضوع را تایید می‌کرد. بنابراین میثم بازشاشت شد. تحقیق از این مرد فاش کرد او خواهرزاده‌اش پژمان را قربانی مخالفت خود با رابطهای عاشقانه کرده است.میثم در بازجویی‌ها گفت: وقتی متوجه شدم ملیحه و پژمان – خواهرزاده‌هایم – با هم رابطه دارند خیلی ناراحت شدم و می‌دانستم این رابطه با ناراحتی تمام می‌شود و میانه دو خواهرم هم بهم می‌خورد. به همین خاطر هم تصمیم گرفتم از خواهرزاده‌هایم بخواهم به این رابطه پایان دهند. وقتی با ملیحه صحبت کردم، گفت پژمان است که دستم بر نمی‌دارد و مرتب به او پیامک

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را بر اساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱– تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ – ۸۸۸۱۴۲۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲– مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی – نبش کوچه نهم– پلاک ۴۹– طبقه فوقانی بانک سپه

۳– ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱– ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲– شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳– مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴– نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵– در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک..... نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	امضاء در یافت کننده:					

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک	
نام:.....نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....	امضای متقاضی:		
آدرس دقیق:.....			
کد پستی:.....	تلفن:.....نمابر:.....		

حوادث

متهم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد

اعتراف مرد عراقی به شکنجه زن ایرانی در آلمان



ماندمن وجود نداشت اما با تلاش زیاد پزشکان آلمانی حالم بهتر شد و خداوند زندگی دوباره به من داد همه آنها می‌گفتند این یک معجزه است و ما فکر نمی‌کردیم زنده بمانی. وقتی در آلمان بودم به پلیس شکایت کردم و تلاش زیادی برای دستگیری او انجام اما مشخص شد این مرد از آلمان فرار کرده است. از آنجایی که به من گفته بود تبعه ایران هم هست فکر کردم شاید به ایران برگردد.» تحقیقات بازپرس دادسرای جنایی نشان داد یعقوب، مردی عراقی‌الاصل است که سال‌ها قبل تابعیت ایران را گرفته و بعد از سکونت در ایران مرتکب جرمی اخلاقی شده است. یعقوب به اتهام انتشار سی‌دی‌ها و فیلم‌های مستهجن در دادگاه انقلاب اصفهان به پنج‌سال حبس و ۱۰ سال

قتل خواهرزاده عاشق

پایان مخالفت با یک رابطه

وسایل قتل، پژمان را به خانه کشاند و چون بسیار از او کینه‌داشته به‌طرز فجیعی خواهرزاده‌اش را به‌قتل رسانده است، مطابق نظر پزشکی قانونی مقتول با جسم نوک‌تیز یک‌لیله، دویله و سنگین مورد اصابت قرار گرفته و جانش را از دست داده است. با توجه به مدارکی که به دادگاه ارائه شده درخواست کیفر برای متهم دارم. در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: پسرم جوان بسیار خوبی بود و با داییش هم هیچ مشکلی نداشت. حتی می‌توانم بگویم رابطه خوبی با هم نداشتند. اگر میثم مخالف ازدواج پسرم با خواهرزاده‌اش بود، می‌توانست در موردش با من صحبت کند اما او کینه‌ای عمیق از پسرم نداشت که علت آن را نمی‌دانم. مادر مقتول هم گفت: میثم دروغ می‌گوید، او باید توضیح دهد. چندنفر دیگر در این قتل دست داشتند، ما شکایت کردیم اما گفتند کس

محرومیت اجتماعی محکوم شده و مدتی بعد ایران را به مقصد هلند ترک کرده و در سال ۲۰۱۲ از هلند به آلمان رفته بود و در آنجا زندگی می‌کرد اما وقتی متوجه شد تحت تعقیب پلیس قرار گرفته از این کشور خارج شد. به این ترتیب نام یعقوب و مشخصات او در اختیار ماموران پلیس فرودگاه‌های کشور قرار گرفت و این مرد سال گذشته به محض ورود به ایران بازداشت شد. یعقوب بعد از دستگیری در برابر بازپرس به جرم خود اعتراف کرد و گفت: «می‌خواستم با مریم درباره رابطه‌مان صحبت کنم که درگیری ایجاد شد و من دست به این کار زدم.» کیفرخواست علیه متهم با توجه به مدارک موجود در پرونده و پرونده‌ای که پلیس آلمان جمع‌آوری کرده بود صادر و برای رسیدگی به شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته در ابتدای جلسه محاکمه غیرعلنی، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و برای متهم درخواست مجازات کرد شاکي پرونده نیز شکایت خود را مطرح کرد و درباره رابطه‌اش با متهم توضیح داد. سپس یعقوب در جایگاه قرار گرفت او اتهامش را قبول کرد و گفت: من و مریم مدتی بود که با هم رابطه داشتیم اما مریم می‌خواست این رابطه تمام شود مدتی بود که به من محل نمی‌گذاشت آن روز برای اینکه در مورد رابطه‌ام با او صحبت کنم به خانه‌اش رفتم چون بی‌محلی کرد عصبانی شدم و چاقو را برداشتم و قسمت‌هایی از بدنش را بریدم. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دیگری در این پرونده نیست. من این حرف را قبول ندارم. برادرم نمی‌توانست به تنهایی دست به چنین جانیتی بزند. در تمام این مدت حتی یک حرف درست هم از میثم نشنیدیم و نمی‌دانم چرا می‌خواهد جرم دیگران را هم برعهده بگیرد. اگر واقعیت را یگویند من هم در خواسته‌ام تجدیدنظر می‌کنم. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او ضمن قبول اتهام قتل گفت: هنگام قتل اصلا در حال خود نبودم. هرچه فکر می‌کنم که چطور این کار را کردم، یادم نمی‌آید اما یک‌چیز را باید بگویم از قبل نقشی طراحی نشده بود و درگیری لفظی من و پژمان باعث شد تا این قتل اتفاق بیفتد. من شرمندخواهرم و خداوندان هستم و خیلی خجالت می‌کنم. واقعا از کاری که کردم پشیمان هستم. شب‌ها خواب ندارم و نمی‌توانم از عذاب وجدان زندگی آرامی داشته باشم. وقتی از متهم خواسته شد درباره انگیزه‌اش و جزئیات قتل توضیح دهد، گفت: هرچه در دادسرا گفتم‌ام، قبول دارم. نمی‌توانم دوباره آن چیزها را تکرار کنم و درخواست دارم به استناد حرف‌هایم در دادسرا رای ببدهید. هیات قضات پس از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شده و متهم را به قصاص محکوم کردند.

قاتل شیشه‌ای در یک‌قدمی چوبه دار

فاش کرد او مردی سابقه‌دار است. متهم در سال۸۶ به دلیل اختلاف با برادر همسر اولش به سمت او شلیک کرده اما با اخذ رضایت شاکي و تبدیل مجازات زندان به جزای نقدی آزاد شده و مدتی بعد به اتهام حمل موادمختر به زندان افتاده بود. اطلاعات ثبت‌شده در پرونده کبان نشان می‌داد همسر اول او بعد از زندانی‌شدن شوهرش به‌دلیل مشکلات متعددی که برایش پیش آمده بود خودکشی کرد. در این میان کبان بعد از آزادی با زنی دیگر ازدواج کرد و پس از مدتی دچار سوءظن شد. متهم بعد از تکمیل تحقیقات در دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفت و اولیای‌دم مقتولان خواستار قصاص او شدند. کبان در دادگاه مسوولیت قتل‌ها را پذیرفت و مدعی شد دو قربانی مه‌دورالمم بودند. هیات قضات در نهایت کبان را به دو‌بار قصاص محکوم کردند اما وقتی رای با اعتراض متهم در اختیار قضات دیوانعالی کشور قرار گرفت، نقض شد. به این ترتیب پرونده بار دیگر به دادگاه ارسال و کبان مجددا محاکمه شد. او باز هم ادعا کرد مقتولان فساد اخلاقی داشتند. این بار نیز هیات قضات مردد جوان را گناهکار دانستند و او را به دو‌بار قصاص محکوم کردند که این حکم بعد از بررسی توسط دیوانعالی کشور تایید شد.

پنج‌قاره

رکورد «جنگ بالش‌ها» شکست

● **ایستنا:** دانش‌جویان دانشگاه کالیفرنیا همزمان با سال تحصیلی جدید رکورد پرجمعیت‌ترین جنگ بالش‌ها در جهان را شکستند. دانش‌جویان دانشگاه کالیفرنیا که بیشتر آنها را دانشجویان تازه‌وارد و انتقالی تشکیل می‌دادند در برنامه خوشامدگویی این دانشگاه شرکت کردند. در بخشی از این برنامه چهارهزارو۲۰۰ دانشجو با شرکت در جنگ بالش‌ها، رکورد جهانی جنگ بالش‌ها را که پیش از این با حضور سه‌هزارو۱۱۳ نفر در اختیار شرکت‌کنندگان در کنسرت موسیقی در شیکاگو بود به خود اختصاص دادند. دانشگاه کالیفرنیا رکوردهای جهانی دیگری را نیز در کتاب گینس به ثبت رسانده که از آن جمله می‌توان به بزرگ‌ترین جنگ تفنگ‌های آبپاش و بزرگ‌ترین «بازی وسطی» در جهان اشاره کرد.

صاعقه در کلمبیا ۱۱ قربانی گرفت

● **بی‌بی‌سی:** ۱۱ عضو قبیله‌ای، طی مراسم آیینی خود در ناحیه دورافتاده کوهستانی در شمال کلمبیا بر اثر برخورد صاعقه کشته شدند. سران گروه قومی «ویوا» در حال انجام آنچه که «مراسم معنوی هارمونی‌سازی» خوانده می‌شود، بودند که صاعقه به محل اجتماعشان برخورد کرد. در این حادثه ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند. بازماندگان توسط ارتش نجات داده شدند و با بالگرد به بیمارستان‌هایی در شهر «سانتامارتا» در کاراییب منتقل شدند. بیشتر حادثه‌دیدگان به‌خاطر سوختگی درجه‌دو یا سه تحت درمان قرار گرفتند. حدود ۶۰ عضو قبیله

رخداد

انتقال ۳ زندانی از تایلند به ایران

● **ایستنا:** مشاور وزیر و سرپرست اداره کل ارتباط با قوهقضاییه وزارت دادگستری از انتقال سه زندانی ایرانی از تایلند به کشورمان خبر داد. شاهرخ هدایتی گفت: براساس موافقتنامه انتقال محکومان بین دو کشور ایران و تایلند، این زندانیان که در مرد و یک زن هستند بامداد دیروز با ورود به فرودگاه بین‌المللی خامپینی(ره) تحویل مقامات قضایی کشورمان شدند. وی افزود: انتقال این محکومان پس از طی تشریفات قانونی و هماهنگی‌های لازم بین مقامات قضایی ایران و تایلند، وزارت امور خارجه، وزارت دادگستری و سفارت کشورمان در تایلند برای گذراندن اداسه محکومیت صورت گرفت. هدایتی تصریح کرد: این زندانیان به دلیل ارتکاب جرایم مربوط به موامختر در تایلند دستگیر شده بودند. وی همچنین از انتقال تعداد دیگری از اتباع زندانی کشورمان که در تایلند محبوس هستند در آینده نزدیک خبر داد. مشاور وزیر و سرپرست اداره کل ارتباط با قوهقضاییه وزارت دادگستری در پایان خاطرنشان کرد: در چندروز گذشته یک زندانی ایرانی از سوریه به کشورمان و نیز یک زندانی تبعه ترکیه از ایران به کشورش انتقال یافت.

دختر ۱۳ساله

طراح سرق‌های شبانه

● **باشگاه‌خبرنگاران:** دختری ۱۳ساله که با همدستی دوستش لوازم داخل خودرو را شبانه سرق‌ت می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حجت نیکمرام، فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرق‌های سریالی لوازم و قطعات داخل خودروهای سواری تحقیقات گسترده برای شناسایی و دستگیری عاملان این سرق‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی مشهد ادامه داد: ماموران با توجه به سرخ‌های موجود، به سرنشینان یک پراید مظنون شدند و راننده ۳۳ساله و سرنشین ۱۳ساله آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات اولیه یکی از همدستان خود را نیز به پلیس معرفی کردند که ماموران انتظامی این جوان ۳۵ساله را نیز به دام انداختند و در بازرسی از خودرو سارقان، مقداری وسایل و لوازم داخلی خودرو، چهارلقه لاستیک‌با رینگ اسپرت، جک، تعدادی آچار و دیگر اقلام مسروقه کشف شد.

باز داشت عامل سرق مسلحانه

از خانه مرد ثروتمند

● **باشگاه‌خبرنگاران:** رییس پلیس شهرستان دشتستان از دستگیری سارقی مسلح خبر داد که اقدام به سرق‌ت از منزل یکی از شهروندان ثروتمند در این شهرستان کرده بود. سرهنگ حمیدرضا انصاری توضیح داد: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش سرق‌ت مسلحانه از منزلش، ماموران به محل اعزام شدند و شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با بررسی صحنه سرق‌ت و تحقیقات میدانی سرخ‌های جدیدی از سارق سابقه‌دار در این سرق‌ت به دست آوردند که با هماهنگی مقام قضایی فرد مظنون دستگیر شد. سرهنگ انصاری اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های فنی کارآگاهان پلیس چارهای جز بیان حقیقت نداشت و به سرق‌ت مسلحانه منزل با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد. رییس پلیس شهرستان دشتستان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

نجات ۱۳ نفر از میان دود

● **شرق:** آتش‌سوزی در مجتمع مسکونی شش طبقه منجر به گرفتارشدن ۱۳نفر از ساکنان آن شد که با تلاش آتش‌نشنان همگی از مهلهک نجات یافتند. آتش‌نشنان ساعت ۱۶:۲۰ دوشنبه به دنبال درخواست ساکنان این مجتمع مسکونی به سوی محل حادثه در خیابان گلبرگ رفتند. محمدرضا وکیلی، معاون عملیات منطقه شش آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: پس از رسیدن آتش‌نشنان به محل حادثه مشاهده شد از پارکینگ ساختمان شش‌طبقه مسکونی به علت ناملعومی آتش و دود زیادی خارج می‌شود و ساکنان آن هم از پنجره‌ها امدادخواهی می‌کنند. وی ادامه داد: آتش‌نشنان پس از بستن دستگاه تنفسی و همچنین قطع برق و گاز به دو گروه تقسیم شدند و گروهی از آنان از طریق راه پله به طبقات رفتند و گرفتارشندگان را از میان دود خارج کردند که در میان آنان از کودک ۲ساله تا مرد ۷۰ساله دیده می‌شد. وکیلی اضافه کرد: همزمان گروه دیگر از آتش‌نشنان با کشیدن لوله آبدهی به داخل پارکینگ اقدام رفتند و آتش‌سوزی لوازم موجود شامل کفپوش و جعبه آن، در و نردبان چوبی و نیز لوازم مستعمل ساختمانی را به سرعت خاموش کردند. علت بروز این حادثه هم اکنون از طرف کارشناسان بررسی علل حریق و حوادث این منطقه آتش‌نشانی درحال رسیدگی است.

بریده‌اخبار

● **ماری** که در حیاط ساختمان پنج‌طبقه مسکونی در تهران پیدا شده بود توسط آتش‌نشنان به‌دام افتاد.
● **سارق حرفه‌ای ساختمان‌های نیمه‌کاره با تلاش ماموران آگاهی زنجان دستگیر شد و به ۳۸ فقره سرق‌ت اعتراف کرد.**

● **رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قم از نجات جان دو کارگر که در ساختمان مسکونی زیر آوار گرفتار شده بودند، خبر داد.**